
 

23 декабря 2021 года  № 13 

           с. Альменево 

 

Об утверждении Перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета  

Альменевского муниципального округа Курганской области 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Альменевского муниципального округа Курганской области (далее-

Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета Альменевского 

муниципального округа Курганской области изменения в Перечень, а также в состав 

закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования дефицитов 

бюджетов вносятся на основании распоряжения финансового отдела Администрации 

Альменевского муниципального округа Курганской области без внесения изменений в 

Перечень.  

          3. Признать утратившими силу Постановление Администрации Альменевского 

района от 19 ноября 2021 года № 367 «Об утверждении Перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Альменевского муниципального округа 

Курганской области». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.  

5. Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области.  

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

финансового отдела Администрации Альменевского муниципального округа Курганской 

области. 

 

          Глава Альменевского  

          муниципального округа Курганской области                                      А.В. Снежко  
 

Исп.Вахитова Н.Г. 

8(35-242) 9-12-01 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



 

 
Приложение  

к постановлению Администрации  

Альменевского муниципального округа Курганской области  

от 23.12.2021 г. № 13  

«Об утверждении Перечня главных 

 администраторов источников  

финансирования дефицита бюджета 

 Альменевского муниципального  
округа Курганской области»  

 

Перечень 

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  

Альменевского муниципального округа Курганской области 

 

Код главы Код группы,  

подгруппы, статьи и вида 

источника 

Наименование главного администратора источников 

финансирования дефицита бюджета Альменевского 

муниципального округа Курганской области, 

наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида 
источника 

900  финансовый отдел Администрации Альменевского 

муниципального округа Курганской области 

  Иные источники финансирования дефицита бюджета 

Альменевского муниципального округа Курганской 
области, администрирование которых может 

осуществляться главными администраторами 

источников финансирования дефицита бюджета в 
пределах их компетенции: 

 01 05 02 01 14 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов муниципальных округов 

 01 05 02 01 14 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов муниципальных округов 

 

 

Управляющий делами 
Администрации Альменевского муниципального округа  

Курганской области                                                                                                   С.А. Волков 


